EDITAL Nº 008/2019-COU

ALTERA A DATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO CONVOCADA

PARA 30 DE MAIO DE 2019, POR MEIO DO

EDITAL 007/2019-COU.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE),

RESOLVE:

1) Alterar a data da reunião extraordinária do

Conselho Universitário convocada para 30 de maio de 2019, às

9h30, por meio do Edital nº 007/2019-COU;

2)  A reunião supramencionada será realizada em 6

de junho de 2019, às 9h30.

Cascavel, 28 de maio de 2019.

PAULO SÉRGIO WOLFF,

Presidente do Conselho Universitário (COU).